

Adlead ApS
Mejlgade 46B
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35470042

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Michael John Perry

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adlead ApS
Mejlgade 46B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35470042

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael John Perry

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er web udvikling samt dertil relaterede services og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 51 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		123.480	(51.829)
Personaleomkostninger	1	(71.293)	0
Driftsresultat		52.187	(51.829)
Andre finansielle indtægter	2	39	2.155
Andre finansielle omkostninger		(1.073)	(34)
Resultat før skat		51.153	(49.708)
Skat af årets resultat	3	(323)	0
Årets resultat		50.830	(49.708)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.830	(49.708)
		50.830	(49.708)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.809	20.563
Andre tilgodehavender		26.356	21.287
Tilgodehavender		133.165	41.850
Likvide beholdninger		51.095	73.273
Omsætningsaktiver		184.260	115.123
Aktiver		184.260	115.123

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	(29.848)	(80.678)
Egenkapital	50.152	(678)
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Skyldig selskabsskat	323	0
Anden gæld	128.785	115.801
Kortfristede gældsforpligtelser	134.108	115.801
Gældsforpligtelser	134.108	115.801
Passiver	184.260	115.123

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(80.678)	(678)
Årets resultat	0	50.830	50.830
Egenkapital ultimo	80.000	(29.848)	50.152

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	70.130	0
Andre omkostninger til social sikring	1.163	0
	71.293	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	368
Renteindtægter i øvrigt	39	1.787
	39	2.155
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	323	0
	323	0
